
  COPA PETCENTER 2024-2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 110

Categoría: Categoría A Fecha: Sábado - Diciembre 21, 2024 Hora: 14:00 Cancha: Central

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 19 Vocal: Directiva

C.D. PEñAROL v ALIANZA UNIVERSITARIA

3 1
J C G TA TR Jugadores

   x1 1 - Angel Montaño [R]

  x1 2 - Alex Quinga

3 - Angel Caiza (*J)

   x1 4 - Freddy Palaguaray

   x2 5 - Waldemar Muenala

   x1 6 - Manuel Togan

7 - Derlis Conejo (*J)

8 - Jonathan Sarango

10 - Daniel Guaman

20 - Miguel Guaman

  x1 26 - Anderson Caiza [P]

50 - Johan Jauregui (*J)

  x1 76 - Luis Conejo

Jugadores sancionados en la vocalía No.110

5 - Waldemar Muenala | Doble Amarilla (Sanción levantada e
26 - Anderson Caiza | Expulsión Directa (Sanción levantada

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

   Capitán                76 - Luis Conejo

J C G TA TR Jugadores
1 - Derek Chipantiza (*J)

   x1 4 - Stalin Puga

5 - Santiago Arteaga [F]

7 - Stefano Cadena

8 - Washington Cadena [R]

9 - Darwin Acosta

   x1 13 - Cristhian Barahona

16 - Milton Chamorro [F]

  x1    x1 17 - David Chamorro [F]

18 - Jose Barahona

21 - Jesus Bardales [R]

23 - Stalyn Duran (*J)

25 - Bryan Echeverria [F]

Jugadores sancionados en la vocalía No.110

5 - Santiago Arteaga |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

   Capitán                4 - Stalin Puga

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la COPA PETCENTER 2024-2025, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con
los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la COPA
PETCENTER 2024-2025.
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  COPA PETCENTER 2024-2025 

  HOJA DE VOCALÍA No. 110

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.D. Peñarol (3) - Alianza Universitaria (1), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

EL PARTIDO TERMINA A LAS 16H05

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  ROXANA ANGULO
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. Peñarol:

*  No. 1 - Angel Montaño  
*  No. 4 - Freddy Palaguaray 
*  No. 5 - Waldemar Muenala (2 TA) 
*  No. 6 - Manuel Togan 

Tarjetas Rojas del equipo C.D. Peñarol:

*  No. 5 - Waldemar Muenala (Doble T. Amarilla)
*  No. 26 - Anderson Caiza (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Alianza Universitaria:

*  No. 4 - Stalin Puga 
*  No. 13 - Cristhian Barahona 
*  No. 17 - David Chamorro  

Tarjetas Rojas del equipo Alianza Universitaria:

*  No. 5 - Santiago Arteaga (Conducta anti-deportiva)

Además existieron las siguientes novedades:

AGRESION MUTUA ENTRE EN NUMERO 5 DEL ALIANZA Y NUMERO 26 DEL PEÑAROL

 

Nombre:    SANTIAGO TITUAÑA
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